

---

## Pachet materiale de instalatii

I.D.: 44771366

---

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 228,81 RON - 228,81 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Dop cilindric WC 40 - 2 buc \* 2.27 Ron = 4.54 Ron Prelungitor 1/2x30 nich.  
- 1 buc \* 5.21 Ron = 5.21 Ron Legatura WC excentric 530-40 - 1 buc \* 14.07 Ron = 14.07  
Ron Cablu 4.8x360 - 200 buc \* 0.19 Ron = 38.00 Ron Izolatie 60x9 - 14 ml \* 4.26 Ron =  
59.64 Ron Kaiflex 19x76 - 8 ml \* 13.42 Ron = 107.36 Ron

---